FABORY

Technické parametre

Priemer
Dizka

d1l (m6)
Material

Info

4 mm
30 mm
4

Lahko obrobitelna
ocel

Vélcové koliky
jsou ur€eny ke
spojeni dvou nebo
vice samostatnych
dild. Volbou
vhodného ulozZeni
Ize dosahnout
tfeciho spoje.
Bude-li tfeba

Spoj opakované

Valcovy kolik (¢apovy kolik)
m6 DIN 7 Lahko obrobitefna

ocel 4X30MM

Cislo poloZzky
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

PKG. of 100

Normy

BS
DIN
ISO

demontovat, je lepSi

pouzit kuzelové
koliky v souladu
sDIN 1.d x L:

Jmenovita délka (L)

nezahrnuje zaoblené

konce.

Technické Specifikacie

¢ (max.)
D (mm)
L (mm)

r=

0.6
4
30
4

Technicky nakres

39070.040.030

950359002082
31163203
8715492796370

Len kompletné
balenie

=1804-2

~2338
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